
Na podstawie art. 24 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
20 czerwca 2002 r. o bezpoÊrednim wyborze wójta,
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984
i Nr 127, poz. 1089) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´:

1) wzór sprawozdania finansowego komitetu wybor-
czego o êród∏ach pozyskania funduszy oraz ponie-
sionych wydatkach na cele wyborcze zwiàzane
z wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast, stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdze-
nia;

2) wzór ∏àcznego sprawozdania finansowego komite-
tu wyborczego o êród∏ach pozyskania funduszy
oraz poniesionych wydatkach na cele wyborcze
zwiàzane z wyborami wójtów, burmistrzów i prezy-
dentów miast oraz wyborami do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw, stanowiàcy za-
∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8520 — Poz. 1128

1128

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 23 sierpnia 2002 r.

w sprawie sprawozdaƒ finansowych komitetów wyborczych o êród∏ach pozyskania funduszy oraz poniesio-
nych wydatkach na cele wyborcze zwiàzane z wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 23 sierpnia 2002 r. (poz. 1128)

Za∏àcznik nr 1

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8521 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8522 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8523 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8524 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8525 — Poz. 1128



Za∏àcznik nr 2

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8526 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8527 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8528 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8529 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8530 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8531 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8532 — Poz. 1128



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8533 — Poz. 1128


